
ActiLume Wireless –
snadné ovládání
osvětlení
ActiLume Wireless

Systém ovládání osvětlení Philips ActiLume Wireless je tvořen malým, lehkým senzorem a
ovladačem SwitchBox navrženým pro snadnou integraci do svítidel.Systém se vyznačuje
snadnou instalací a používáním, a to nejen na začátku, ale i v případě požadavků na
rozšíření. K dispozici jsou návody, které pomáhají specifikovat a používat systém
optimálním způsobem.

Výhody
• Systém ovládání svítidel Philips ActiLume Wireless je navržen s ohledem na maximální

pohodlí a úspory energie až 75 %.
• k vytvoření kontrolovaných systémů osvětlení lze použít svítidla stojící na podlaze.
• Různá čidla mohou pomoci maximalizovat úspory energie pomocí regulace intenzity

světla, kdykoli někdo opustí pracoviště. Světlo se úplně vypne jen v případě, že
pracoviště opustí všechny osoby.

• Síť lze rovněž kombinovat se součástmi z řady senzorů OccuSwitch Wireless (OSW).
• Nabízí energeticky úsporná řešení se snadnou montáží.
• Detektor pohybu je velmi citlivý vůči pohybu osob a zajišťuje optimální funkčnost při

současné maximalizaci úspor energie při nepřítomnosti osob.

Product family leaflet, 2018, Duben 4 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Systém ActiLume Wireless lze vzdáleně ovládat pomocí kabelového vstupu Touch and

Dim nebo bezdrátově pomocí uživatelského rozhraní UID8410
• Systém může ovládat až 4 předřadníky DALI
• Systém může obsahovat až 50 bezdrátových zařízení v jedné síti.
• Místnost lze rozdělit až na 32 zón.Všechny funkce čidla ActiLume 1–10 V jsou

zachovány: nastavení světelné citlivosti v rozsahu 1/3 až 3, přizpůsobení doby prodlevy
od 1 do 30 minut, aktivace stohodinového záběhového režimu.

• Úroveň nastavení osvětlení z výroby činí přibližně 600 luxů s činitelem odrazu 0,3.
Prodlevu lze nastavit v rozmezí od 1 do 30 minut (výchozí nastavení je 15 minut).

• Osobní ovládání prostřednictvím funkce Touch and Dim na ovladači

Aplikace
• Systém ActiLume 1-10 V je navržen pro různé způsoby použití v interiérech.
• Stojanová svítidla
• Optimalizováno pro výšku stropu max. 4 metru

Versions

Rozměrové výkresy

2
0

2

16.6

19.8

4
6
.8

4
4

18.9

17

1

15

30

Product

LRI1655/00 ActiLume 1-10V Sensor 100 Cm

ActiLume Wireless

2Product family leaflet, 2018, Duben 4 Změna údajů vyhrazena



ActiLume Wireless

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Duben 4 - Změna údajů vyhrazena


